
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico concursosibermutua@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS-2020/4801/0010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-09-2020 a
las 16:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de odontología en la localidad de Bilbao

Valor estimado del contrato 9.290 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.645 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.645 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2020 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional País Vasco
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Villanueva Nebreda
NIF 14932673S

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d57ade57-e1df-446b-bd89-0e38ba064c6b


Lugar

Dirección Postal

CALLE TORRELAGUNA, 64
(28043) MADRID España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2020 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Subdirección de contratación

Dirección Postal

Ramirez de Arellano 48
(28080) Madrid España

Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 10/08/2020 a las 12:58 horas

Precio de la oferta más baja 4.645 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.645 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.645 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.645 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 01/09/2020
Plazo de Formalización Del 02/09/2020 al 21/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2020 a las 12:57

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2020 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Lugar

Dirección Postal

CALLE TORRELAGUNA, 64
(28043) MADRID España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/08/2020 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
RESTO DE CRITERIOS DESCRITYOS EN EL PCAP

: OtrosSubtipo Criterio 
: 51Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OMfKTGJBWccSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005609464 |  2020-192481 | Tue, 01 Sep 2020 16:51:46:906 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91239994925967123622467027667146461890 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OMfKTGJBWccSugstABGr5A%3D%3D

